

Krzynowłoga Mała, 19-12-2016 r.

IGS.271.1.2016

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Dotyczy: ogłoszenia i SIWZ w przetargu nieograniczonym na:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Krzynowłoga Mała,,

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy Pzp (t. j. Dz.U. z 2015 r. , poz. 2164 ze zm.), Gmina Krzynowłoga Mała przedstawia poniżej odpowiedzi.

Pytanie 1.

„Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział III ust.4 pkt 4): *Wykonawca odbierze z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, każdą ilość wystawionych przez właścicieli tych nieruchomości odpadów komunalnych.* Czy Wykonawca zobowiązany będzie wyłącznie do odbioru odpadów z wskazanych w opisie pojemników i oznaczonych worków do selektywnej zbiórki, czy również do odbioru odpadów z nieoznaczonych worków ustawionych obok w dniu wystawki w znacznej ilości?

Odpowiedź:

Odbiór odpadów należy realizować zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru odpadów w każdej ilości, o ile będą to odpady komunalne wytworzone w gospodarstwie domowym.

Pytanie 2.

„Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział III ust.4 pkt 4): *Usługa obejmuje zapewnienie przez Wykonawcę dojazdu do wszystkich punktów adresowych (posesji) wskazanych przez Zamawiającego, w tym do punktów trudno dostępnych (szczególnie zimą i w okresie wzmożonych opadów deszczu i śniegu) poprzez zorganizowanie środków transportu, bądź w inny sposób umożliwiający odbiór odpadów z punktów adresowych (sprzed posesji) o ograniczonej dostępności – wynikających m.in. ze złych parametrów technicznych dróg.* Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości określa, iż odbiór odpadów zmieszanych powinien odbywać się pojazdami przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych z pojemników.

W jaki sposób wobec powyższego Zamawiający przewiduje zorganizowanie przez Wykonawcę środków transportu (jakich), czy ma to odbywać się poprzez ręczne przemieszczenie pojemników z punktu adresowego do miejsca maksymalnie możliwego dojazdu samochodu?”

Odpowiedź:

Wybór sposobu odbioru odpadów w przypadkach opisanych w rozdziale III ust. 4 pkt 4 SIWZ należy do Wykonawcy. Sposób odbioru odpadów musi gwarantować realizację wymogów określonych w SIWZ.

Pytanie 3.

W SIWZ rozdział III ust. 4 pkt 7): Zamawiający przewiduje utworzenie PSZOK.

- czy Zamawiający przewiduje ograniczenia ilościowe przyjmowanych odpadów do PSZOK?
- ile godzin i w jakim przedziale czasowym ma być czynny PSZOK?
- czy zbiórka opon, dotyczy odbioru opon z samochodów osobowych czy również opon innych pojazdów z działalności gospodarczej, np. od firm przewozowych, wulkanizacyjnych lub gospodarstw rolnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ograniczeń ilościowych przyjmowanych odpadów do PSZOK z nieruchomości zamieszkałych, jednakże przy odbiorze odpadów z posesji niezamieszkałej Wykonawca powinien zwrócić uwagę czy są to odpady komunalne czy powstałe przy prowadzonej działalności gospodarczej.

Zamawiający oczekuje iż PSZOK czynny będzie co najmniej 7 godz. we wskazanym dniu tygodnia w przedziale godzinowym między 7:00 a 16:00.

Pytanie 4.

W SIWZ rozdział III ust 4 pkt. 2 Wykonawca odbiera na indywidualne zgłoszenie Zamawiającego w ciągu trzech dni roboczych odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót. Czy należy przez to rozumieć, iż Wykonawca odbierze nieokreśloną ilość odpadów budowlanych (np. zbita glazura i płytki w pomieszczeniu łazienki, tj. kilka ton) oraz na kim spoczywa obowiązek zapewnienia stosownego pojemnika czy na Zamawiającym usługę (za odpłatnością) czy na Wykonawcy nieodpłatnie?"

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca odbierze każdą ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót w Starostwie Powiatowym. Odpowiedni pojemnik zapewnia wykonawca.

Pytanie 5.

W SIWZ rozdział XIX pkt. 5 „ cena oferowana musi zawierać wszystkie elementy cenotwórcze... ewentualne zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych. Na czym ma polegać i kogo ma dotyczyć zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych (czy wszystkich mieszkańców) i o ile?

Odpowiedź:

Zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych dotyczy wyłącznie kontenerów wystawianych przez Gminę Krzynowłoga Mała, ze względu na większą ilość zebranych śmieci, bądź cmentarza w Krzynowłodze Małej w miesiącu październiku i listopadzie.

Pytanie 6

W SIWZ przewiduje się utworzenie PSZOK. Czy zamawiający wyraża zgodę wobec powyższego na zmianę częstotliwości mobilnego obioru odpadów wielkogabarytowych, opon, elektrośmieci na 1 raz w roku. (Tabela nr 2 poz. 3)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie częstotliwości mobilnego obioru odpadów wielkogabarytowych

Pytanie nr 7

Czy zamawiający może dopuścić zmianę umowy w przypadku zmian cen za przekazane odpady zmieszane w RIPOK.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany umowy w przypadku zmian cen za przekazane odpady zmieszane w RIPOK.

Pytanie nr 8

Czy do nieruchomości wskazanych jako niezamieszkałe zaliczany jest cmentarz w Krzynowłodze Małej. W ile pojemników będzie wyposażony cmentarz i w jakiej pojemności.

Odpowiedź

Cmentarz w Krzynowłodze Małej jest zaliczany do nieruchomości niezamieszkałych. Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie określić dokładnej ilości śmieci. Jednakże wzorem lat ubiegłych parafia zgłaszała pojemniki KP 7 lub pojemnik 1100 litrów w zależności od pory roku.

Pytania i odpowiedzi są wiążące przy ocenie ofert.

WÓJT
mgr Jerzy Humięcki

